



पांडिच्चेरी विश्वविद्यालय/PONDICHERRY UNIVERSITY
पुदुच्चेरी/PUDUCHERRY-605 014

पां.वि./हि.वि./ मातृभाषा दिवस/PU/DH/Mathribhahsa Diwas/2018-19/

दिनांक/Date : 06.09.2018

परिपत्र/CIRCULAR

विषय:- मातृभाषा दिवस -2018 पुरस्कार वितरण समारोह संबंधी ।

Sub:- Matribhasha Diwas – 2018 Prize Distribution Ceremony - Reg.

0o0o0

मातृभाषा दिवस- 2018 पुरस्कार वितरण समारोह दिनांक 10 सितंबर 2018 को अपहारन 4 बजे यूमिसार्क सभाभवन में संपन्न होगा। प्रतियोगिताओं के सभी विजेताओं को पुरस्कार प्रमाणपत्रों का वितरण माननीय कुलपति आचार्य गुरुमित सिंह जी करेंगे। अतः सभी पुरस्कार विजेताओं से अनुरोध है कि वे समारोह में अपस्थित होकर पुरस्कार प्रमाणपत्र प्राप्त करें।

Matribhasha Diwas-2018 Prize Distribution Ceremony will be held on 10th September, 2018 at 04 p.m. at UMISARC Auditorium. Honourable Vice-Chancellor Prof. Gurmeet Singh ji will distribute the prize certificate to all winners of the competitions held for the occasion. Hence, all prize winners are hereby requested to attend the function and receive the Prize Certificates.

सभी समन्वयकों और निर्णायकों से अनुरोध है कि वे समारोह में अपस्थित होकर प्रमाणपत्र प्राप्त करें।

All the coordinators and Judges of the competition also hereby requested to attend the function and receive the certificates.

सभी अधिष्ठाताओं, विभागाध्यक्षों, केंद्र प्रधानों से अनुरोध है कि वे समारोह में प्रधारने की कृपा करें और पुरस्कार विजेता छात्रों, शोधार्थियों को भी समारोह में अपस्थित होकर पुस्कार प्राप्त करने की अनुमति देने की कृपा करें।

All the Deans and Heads of Departments and Centers are hereby requested to grace the occasion and permit the Prize winner students and scholars to attend the function and receive their prizes.

(डॉ. सी. जय शंकर बाबु / Dr. C. JAYA SANKAR BABU)

अध्यक्ष (प्रभारी), हिंदी विभाग/Head (i/c), Dept. of Hindi

सर्व कार्य समन्वयक, मातृभाषा दिवस-2018

Overall coordinator, Matribhasha Diwas -2018

To:

1. सभी विद्यापीठ के आधिष्ठाता, विभागाध्यक्ष और केंद्र प्रधान
All Deans of Schools, Heads of the Departments & Centers
2. सभी पुरस्कार विजेता/All Prize Winners
3. सभी समन्वयक और निर्णायक/All Coordinators and Judges.

Copy to :

1. सहायक कुलसचिव, कुलपति का सचिवालय..... कुलपति महोदय की सूचना हेतु।
The Assistant Registrar, Vice-Chancellor's Secretariatfor kind information to the Vice-Chancellor.
2. सहायक कुलसचिव, कुलसचिव का सचिवालय..... कुलसचिव महोदय की सूचना हेतु।
The Assistant Registrar, Registrar's Secretariatfor kind formation to the Registrar.
3. कंप्यूटर-प्रणाली प्रबंधक----- विश्वविद्यालय की वेबसाइट में अपलोड करने के लिए अनुरोध के साथ
The Systems Managerwith a request to upload in the University Website.